
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr   2 /2010 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia  24 marca  2010 roku 

 

w sprawie  zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu  Miejskiego w Koninie 

 

                           Na podstawie art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych  (Dz.U. Nr  233, poz. 1458 ze zm. ) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 18 marca   2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 

( Dz.U. Nr 50, poz. 398  ze zm.) -  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2009 Prezydenta Miasta Konina z 

dnia 14 maja 2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Miejskiego w Koninie i nadaje  brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

             

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Konina. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą po upływie dwóch 

tygodni od podania go do wiadomości pracowników. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

   Kazimierz Pałasz 

 

 

 

 

 

          
             
 



ZAŁ ĄCZNIK Nr 1  

TABELA 
MIESI ĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO  
 

 
Kategoria zaszeregowania 

 
Kwota w złotych 

 
1 2 

 
I 
 

1.100  -   1.800 
 

II 
 

1.120  -   1.900 
 

III 
 

1.140  -   2.000 

IV 
 

1.160  -   2.200 
 

V 
 

1.180  -   2.300 
 

VI 
 

1.200  -   2.400 
 

VII 
 

1.250  -   2.600 

VIII 
 

1.300  -   2.900 
 

IX 
 

1.350  -   3.100 
 

X 
 

1.400  -   3.500 
 

XI 
 

1.450  -   3.700 
 

XII 
 

1.500  -   4.100 
 

XIII 
 

1.600  -   4.300 
 

XIV 
 

1.700  -   4.600 
 

XV 
 

1.800  -   4.800 
 

XVI 
 

1.900  -   5.000 
 

XVII 
 

2.000  -   5.500 
 

XVIII 
 

2.200  -   6.500 
 

XIX 
 

2.400  -   7.000 
 

XX 
 

2.600  -   7.800 
 

XXI 
 

2.800 -   8.500 
 

XXII 
 

3.000  -   9.000 

 

 


